
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

БОБРИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

243 541 Брянская область, Погарский район, село Бобрик, улица Школьная, дом 5.

телефон: 8 (48349) 9-24-47   e-mail: bobrikms@mail.ru   ИНН/КПП  3223004678/322301001 

Приказ № 9/2 

По МБОУ Бобрикская СОШ от 01.09.2022г. 

« Об организации дополнительного 

питания детям из малообеспеченных семей». 

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « 

Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Брянской области от 31.12.2018 г. № 764-П  « Об утверждении 

государственной программы « Развитие образования и науки Брянской 

области», постановлением администрации Погарского района от 30. 08.2022 

г. № 536 « О выделении денежных средств из бюджета Погарского района на 

питание учащимся муниципальных образовательных организаций 

Погарского района» и на основании предоставленных документов 

Приказываю: 

1.Обеспечить бесплатным одноразовым питанием детей из социально 

незащищённых семей и многодетных семей с  01.09.2022 года в размере 

11р.50 коп. 

1. Ребик Елизавета – 5 класс 

2. Новиков Артём – 6 класс 

3. Глазунова Варвара – 7 класс 

4. Кулинич Данила – 8 класс 

5. Бабойдо Иван –10 класс 

6. Джурко Константин – 10 класс 

С данным приказом ознакомлены классные руководители  и учителя на 

совещании при директоре. 

Директор школы:                                 Н.Ф.Стрижакова                                                

mailto:bobrikms@mail.ru


 

 


